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 Handlingsplan 
 Forslag  til  handlingsplan  på  hvordan  implementere  Mondioring  i 
 Norge og utdanne den første generasjonen funksjonærer 

 Instruktører 
 Vi  er  flere  som  allerede  har  trinn  1  utdannelsen  til  NKK,  samt  oppnådd  resultatene  man 
 trenger  på  hundene.  Hvis  man  ser  bort  fra  trinn  2  på  de  første  instruktørene,  så  har  vi 
 mulighet  til  å  starte  opp  med  kurs  helt  fra  start.  Det  er  også  flere  som  har  sagt  seg  villige  til  å 
 ta  trinn  1  og  trinn  2  så  fort  det  lar  seg  gjøre,  etter  en  godkjenning  av  sporten.  Det  er  også 
 mulig å leie inn instruktører fra utlandet. 

 MR-ansvarlig 
 Dette  organiseres  på  samme  måte  som  i  RIK.  Hver  klubb  må  ha  1  person  som  er 
 MR-ansvarlig. 

 Treningsfigurant 
 Vi  har  en  av  verdens  beste  figuranter  boende  i  Norge.  Han  har  internasjonal  lisens  og 
 figurert  på  3  FCI-VM,  5  FMBB-VM  og  mange  vanlige  konkurranser.  Han  har  derfor  en  enorm 
 stor  kompetanse  og  har  sagt  seg  villig  til  å  ta  på  seg  jobben  med  å  lære  opp  de  første 
 treningsfigurantene i Norge. 

 Dette  vil  kreve  2  langhelger  (6  dager).  Kurset  vil  inneholde  både  en  teoretisk  del,  og  praktisk 
 arbeid  med  hundene.  Etter  disse  6  dagene  vil  de  nye  treningsfigurantene  kunne  starte  opp  i 
 sin lokale hundeklubb. 

 Konkurransefigurant 
 Dette  er  en  utdannelse  som  krever  mer  innsats  over  tid.  Det  vil  da  si  at  man  må  leie  inn 
 figuranter  fra  utlandet  på  de  aller  første  konkurransene.  De  som  eventuelt  helt  fra  start  er 
 interessert  i  å  utdanne  seg  til  dette,  vil  få  hjelp  med  veien  videre  på  kurset  for 
 treningsfigurantene. 

 Dommere 
 Dommer  må  også  leies  inn  til  den/de  første  konkurransene.  Vi  har  pr  i  dag  1  person  i 
 Mondioring  Norge  som  ønsker  å  ta  denne  utdannelsen.  Kravet  om  å  ha  trent  og  ført  fram  en 
 hund til bestått MR Kat3 er oppfylt. Det gjenstår: 
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 ●  Være skriver i konkurranseringen for 50 hunder (minimum 10 i hver klasse) 
 ●  Anbefalt av en FCI - godkjent dommer 
 ●  Teoretisk og praktisk eksamen 

 Det  å  være  skriver  i  konkurranseringen  kan  utføres  i  utlandet.  For  gjennomføringen  av 
 teoretisk  og  praktisk  eksamen  kan  vi  få  hjelp  av  Sverige  som  allerede  har  2  godkjente 
 dommere. 
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